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M.  AKİF 

Lisede  Solcu  Öğrenciler 
Boykot  yaptı. 

28-1 2-1 976  salı  günü 
Lise  nın  kantininde  kırık 
camlardan  içeri  girerek 
okulun  iç  duvarlarına: 
«öğretmen  kıyımına  son» 
«faşist  müdür  istifa»»  gibi 
sloganların  yazılmasıyla 
başlatılan  olaylar.  29-12- 
1976  çarşamba  günü  de 
devam  etmiş;  L'se'nin 
solcu  öğrencileri.  TOB- 
DER  uyes  uç  öğretme- 

nin tayinlerinin  çıkmasını 
bahane  ederek  derslere 
girmemiş;  sınıflarına  gir- 

mek isteye  ı   talebeleri  de 
okuldan  zorla  çıkartmış- 
lardır. 

Okuma  güvenlikleri 
ihlâl  edilen  öğrenciler, 
olaydan  hemen  sonra 

Kaymakam'la  görüşmek 
üzere  harekete  geçmişler; 

Kaymakam’ın  makamın 
da  bulunmaması  edeniy- 

le. buna  muvaffak  olama- 

mışlardır. 

3C-I2-1976  perşem- 

be (bugün),  derslere  gir- 
meyen; girmek  isteyen- 

leri  de  engelleyen  Lise 

|   nin  solcu  talebe’eri  ilçe- nin köşe  başlarım  tutarak 
bu  arzularını  gerçekleşti- 

rirken C.H.P/li  veliler  d* 
Lise  Mudur  Odasını  işgal 
ederek:  Müdür  ve  Mü- 

dür baş-nuavinin  görevle- 
rinden istifa  etmelerini; 

tayini  ç,kan  TÖB-DER 
üyesi  öğretmenlerin  Ta- 

şova'dan  gitmeyeceklerini 
belirtmişlerdir. 

Herhangi  bir  kargaşa- 
ya meydan  vermemek  için 

Amasya'dan  gelen  güven- 
lik kuvvetleri  ilçede  ter- 

tibat almışlardır.  Durum 
vahametini  korumaktadır. 

TEBRİK 

Yeni  YıPn,  Türk- İs- 
lim Alemine  v?  bütün 

insanlığa  mutluluklar 

getirmeni  dileğiyle  o- 

•   tayucv  arımızın  »cni 

;:T*rırx  kut.’ar,  esen- 
likler dileriz. 

(TAŞOVA) 

İSLÂM’DA  BİRLİK -BERABERLİK 

1   ÜI.KÜ-IİİR  Taşova  Şubeni  |   -   8   * 

Yine,  Poygamber  Efendimiz  bir  gün  Beni  Na- 
dir ganimetini  taksim  ederlerken,  en  sonunda: 

— Dilerseniz  mallarınızdan  vo  diyarınızdan 

Muhacir  kardeşleıimızo  pay  verirsiniz,  dilerseniz 
mallarınız  ve  diyarınız  yalnız  sizin  olur,  islerseniz 

bu  ganimetten  p.ıy  almazsınız  buyurdukları, ıd  ı   ut 
sur  hep  bir  ağadan: 

—Ya  Resulallah.  hem  mallarımızdan  vo  diya 
rımızdan  onlara  veririz,  hem  do  garıımoiten  almayız, 

yalnız  onlara  bırakırız  dedder.  Işto  bunun  üzerine 

şu  âyeti  kerime  farz  oldu: 

Meâli:  «Daha  önco  Medine’yi  yurt  edinmiş 

vo  gönüllerino  imanı  yorloştirmiş  olan  kimseler  (En 

sar),  kcndıleıino  hicrot  edip  gülenleri  (muhacirini) 

Taşova  B.  tediye  Bayka -dışından İlân 

I.  Ye*n,rn,»k  ̂ l'h.ıllcindc,  Mutun, Bey  Cadde»,  Şuhc  Sokak  «kinlerine  yeniden  irme ,«iyu  temleri  2490  Sayıl,  Kanunun  44.  maddeti  «- rcgıncc  açık  eksiltme  türeliyle  yaptırılacaktır, 
28.12.1976  günlü  ihaleye  talip  çıkmamıştır. 
W"  bedeli  44.489.25  lira  olup  geçici teminatı  3336.—  liradır. 

Açık  eksiltme  B? tediye  Encüm-ni  huzurunda 
11  Ocak  1977  Salı  günü  saat  14  de  yapılacaktır. 

Bu  işe  ait  rksilttne  do, v   ısı  her  gün  meıayi 
saatlerinde  Belrdıyc  Fen  Memurlusunda  görüleli  lir. 

Eksiltmeye  iştirak  etmek  isteyen  isteklilerin: 
a)  1976  yılı  ticaret  odası  vesikasını. 
b)  3336. —   liralık  grçıc»  temımıııuı, 
c;  Bu  işin  benzeri  ve  keşif  indrli  kadar  bu 

işi  yaptıklarını  gMtcrir  iş  bitirme  belgesini. 
taliplilerin  ihale  Matından  bir  saat  evvel 

geçici  teminatlarını  yatırmaları  şarttır,  liâtı  olunur. Belediye  Başkanlığı 

Taşova  Kclediyc  Balkanlısından 

Belediyemiz  hizmet  binan  ü*t  katındaki  dıığuıı 
salonunun  Hükümet  Caddesine  bıkan  kısmında 
15.852.81  lira  keşti  O-dcllf  j   .*eü»  v,ı.  :   Kimimin 

43.  Madden  gerekince  «e»k  -   k;dtTnr  nı  ■.■tîvlc  vant»- 
nlacaktır.  28.12  1976  günlü  ihale.c  talih  çıkına  n   ştır. 

Geçici  teminatı  1190.-  liradır 
Açık  eksilme  II  Ocak  1977  Salı  günü  saat  14 

de  Bel»  diye  Encümeni  huzurunda  yapılacaktır. 
Bu  he  ait  eksiltme  dosyası  ve  şartname  nırsayi 

saatlerinde  Üclrdıve  Fen  Memurluğundu  görülebilir. 

Taliplilerde  bu  işin  benzeri  ve  keşif  bedeli  ka- 

dar iş  yaptıklarını  gösterir  iş  bitirme  belgesi, 
Taliplilerin  ihale  saatinden  bir  saat  evvel  geçi- 

ci teminatlarını  yatırmaları  şarttır.  İlân  olunur. 
Belediye  Başkanlığı 

Tayova  Belediye  Başkanlığından 

Belediyemiz  lıizmrt  binasının  ust  kalındaki  dü- 

ğün salonunun  doğrama  pencere  ve  leııtuları  42.433. 

59  lira  kı  şif  bedelli  ohıp2 190  sayılı  kanunun  41  .mail-  . 

dc»i  gereğince  açık  eksiltme  suretiyle  bir  müteahhi- 
de verilecektir  Geçici  teminatı  3182  liradır. 

Açık  eksilme  Belediye  Encümrni  huturunda  II 

Ocak  1977  Sah  günü  saat  14  dr  yapılacaktır. 

Ilıı  işe  ait  eksiltme  dosyası  her  güiı  :tıe*ayİ  »   - 
atlrri  dalıd  tide  İJrlrdiyc  Fen  Memurluğunda  goril* 

I,  bilir.  Eksiltmeye  iştirak  etmek  isüyen  iur killerin: 

a)  1976  yılı  Ticaret  Odası  vesikası, 
bf  3182,  —   liralık  geçici  teminatını, 

c

)

 

 

Bu  işin  Irn/eri  
vc  keşif  bedeli  

kadar  bir  işi 

yaptıklarını  

gösterir  

iş  
bitirme  

belgesi, 

Taliplilerin  ihale  Malinden  hır  saat  rvvrl  geççi 

teminatlarım  yatırmaları  şar  ıtır.  İlân  ulunur, 
Iklcdıye  Başkanfığı 



föğtomüıö*  söndürürüz  /   Bu  yol  kİ  ;   HAK  yoludur,  dönme  bilmeyiz  yürürüz. 
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Mert  belli  değil 
Bîr  vaktr  erdi  ki  bizim  günümüz, 

fki  belli  değil,  dört  belli  değil. 

Herkes  yarmama  derman  arıyor 

De%«  belli  değil,  dert  belli  değil. 

F arkey İrdik  âhir  vaktin  yettiğin 

Merhamet  çekilip  göğe  gittiğin 

fiuciı  yeren  soyar  gücü  yettiğin 

Yiğit  belli  değil,  mert  belli  değil. 

Adalet  kalmadı  hep  zulüm  doldu, 

Creçti  yu  baharın  gülleri  «oldu. 

Duahanın  gidiyi  acayip  oldu 

Koyun  belli  değil,  kurt  belli  değil. 

Mayım  ayık  değil  kedrrden  yastan 

Ak  ettikçe  duman  çıkıyor  festen 

Ifaraka  yüz  tuttu  bezmi  gülistan 

Yayla  belli  değil,  yurt  belli  d*ğil. 

Ç   rk  bozulmuy  diinva  İslah  olmuyor 

Fhli  fukaranın  yüzü  gülmüyor 

Kuhsati  de  dediğini  bilmiyor 

Yazı  belli  değil,  hat  belli  değil. 

RUHSAT! 

Andımdır 
— B.ü.l).  Bafra  Şubesi'ne— 

Türkü  öz'e  döndürmek, 

Yemioimdir,  andımdır. 

Tarihe  teyir  vermek, 

Yeıuinimdir,  rndımtfır. 

Ne  usanıy  ne  bir  âh, 

Yâre  m   bulmasın  felah. 

Her  belâya  eyvalîâh, 

Y'rmlnintdir,  andımdır. 

tyslara9c  Türeye, 

iletin  dört  yüreve, 

Aranda  fek  Türkiye 

Yeıuinimdir,  andımdır. 

C'lkü'mt  göulumd-  bir  lâl, 
Muylusudur  Üç  Hilâl, 

Fair  Türk'e  istiklâl, 

Yensinımdir,  andımdır. 

Yerinmemin  ytikrdi, 

knsut  eklesin  llüdl. 

Bu  can,  bu  yola  fedâ, 

Y emini usdir,  andımdır. 

SON  YOCCtTUK 

San  yu'cnlnk  ki  donmuytu  krnımız 

ŞMİ •   H***»  *|Ur,  yâr  ağlar. 
Teycecn  ..  Kukuna  armağanımız: 

Fatihalar  Falikliar. 

-İt  Aralık  197* 

fâ|â  UMB 

İt* 

i   *ey« 

i #   mukaddes  kapsa  lan  İçeri  , 

leneyir  tayındaydı, 

i   emdeki  hu  ilk  namazım; 

t   Bar  Veiiı  Sansan)  olsaydı 

Seks-M  Aralık  1*7 1 
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İNCELEME : 

HAZIRLAYAN 

N.  AKSU 

Millî  Doktrin: 

DOKUZ  IŞIK 

=   39  = 

Milliyetçi  Toplumcu  doktrin  mecburi  sendika- 
cılık ilkesi  liberal  kapitalist  doktrinin  ihtiyari  sendi- 

kacılık ilkesine  karşıdır.  İhtiyarilik  ilkesine  göre 
sendikaya  dileyen  girer  dilemiyen  girmez. 

Mecburi  sendikacılık  her  şeyden  önce  sendi- 

kalarda mevcut  tabii  bir  temayüle  uygun  düşmek- 
tedir. Gerçekten,  mesleki  kuruluşlar  psikolojisini 

tektik  eden  yazarlar,  sendikalizmin  bütün  tarihinde 
sendikaların  egemen,  güçlü  ve  yayılmağa  matuf  bir 
eğilim  taşıdıklarını  tesbıt  etmektedirler.  Bu  eğilim 
eski  meslekî  kuruluşlar,  özellikle  korporasyonlar 
(loncalar)  hakkında  varit  olduğu  gibi,  modern  işçi 
sendikaları  yönünde  de  varittir.  Ingiltere,  Almanya 
vo  İskandinav  ülkeleri  gibi  liberal-kapitalist  doktri- 

nin hakim  olduğu  ülkelerde  dahi  sendikalar  bugün 
mesleğin  bütün  üyelerini  merkezi  bir  teşkilât  ve  di 
siplin  içinde  toplamak  ve  temsil  etmek  istemektedir. 
Hattâ  Avusturalya  ve  Yeni  Zalanda  gibi  liberal  ül- 

kelerde mecburî  sendikacılık,  kanunla  düzenlenmiş 
bulunmaktadır.  Sendika  uygulamasında  sendikasız 
işçilere  karşı  bir  tereddüt  vo  hattâ  şüphe  izhar  edil- 

mektedir. Gerçekten,  sandıkalar  işvelerindeki  sen- 
dikasız işşiler  üiırindj  kontrol  icra  edemedikle- 
rinden, bunların  işverenlerin  hâkimiyetine  kolayca 

girmesi  mümkün  görünmekte,  bu  bakımdan  bunlara 
birer  casus  nazarıyla  bakılmaktadır.  8u  şüphe  ve 
tehlikeyi  önlemek  için  sendikalar  uygulamada  mes- 

leğin icrasını  men.  kapalı  işyeri  veya  sendikalı  işçi 
çalıştırma  şartlarını  toplu  iş  sözleşmesine  koymak 
yollarını  araştırmaktadırlar. 

Mecburi  sendikacılık,  liberal  kapitalist  yazar- 
ların ileri  sürdüğü  gibi#  işçinin  sendikaya  girip  gir- 

memek yönünden  haiz  olduğu  ferdi  hürriyeti  ihlâl 
ediyorsa,  acaba  ihtiyari  sendıkacılıkda  bunun  aksi- 

ne bizatihi  bir  müessese  bir  kuruluş  olan  sendika 
hürriyetini  ihlâl  etmiyor  mu?  Bu  takdirde  karşımıza 
bir  kuruluş,  bir  organ  olar«k  sendika  hürriyeti  ile 
uuna  girip  girmemeyi  düzenliyen  vo  işçiye  tanınmış 
olan  ferdi  sendika  hürriyeti  çıkmaktadır.  Terdi  hür- 

riyete önem  verip,  ihtiyari  sondıkacılığı  kabul  ettiği- 
miz zaman,  bir  müossese  olarak  sendika  hürriyetini 

feda  etmiyor  muyuz?  Şu  halde  müessesevi  hürri- 
yetle ferdi  hürriyet  çatışmaktadır.  Bunlardın  hangi- 

sini tercih  edeceğiz.  Biz,  önomi  dolayısıyla  mussse- 
sovi  hürriyeti  tercih  ediyoruz.  Sendika  milli  üretim 
ve  gelir  dağılımında  mesleğin  vo  mensuplarının 
menfaatini  savunan  bir  müesseso  olduğona  göre, 
daha  yüksek  bir  menfaati  temsil  etmektedir.  Bu  da- 

ha yüksek  menfaatin  ise  ferdî  vo  egoist  menfaatlara 
ustun  tutulması  şarttır.  Kaldı  ki,  sendika  dışında  ka- 

lan işçiye,  ferdi  hürriyetler,  garanti  veren  bir  yer  ol- 
mayıp. aksine  onu  yalnız  ve  zayıf  bir  duruma  düşü- 

rür. Sendikalar  sosyal  bir  gorçoğe  tekebül  otmokte- 
dır.  Gerçekten,  toplumda  aynı  işi  yapan  insanlar  o- 
raunda  menfaat,  arzu  ve  ihtiyaç  bakımından  bir  bir- 

lik ve  benzerlik  vardır.  Bu  birlik  vu  benzerlik,  o   top- 
lumu meydana  getiren  insanlar  arasında  bir  daya- 
nışma yaratır. 

(Devamı  var) 
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Mehmet  Akif  Ersoy 
(1873-1936) 

i   .   Törk-lılAm  Scmczi’nin  en  büyük  simaların- î   <   an  blrı  olan  Bflyûk  İma»  Şairi,  luiklll  Manimi, 
zın  yazan  .Malımcl  Akif  Ersoy’u;  vefatının  40.  yi- 

i 
8 

î 

i 

i 
R   lında,  bütün  yıınta  (örenlerle  andık.  H 

,   Sütunumuz  Uyık  değil  amma;  bu  Büyük  İn-  W 
W   san**  :   «uçbuçtık  nazma  gömülmüş  koca  bir  ömr-ü  Ki £   heder  »   olarak  belirttiği  SAFAH.AT’ından  aldığı-  A 

jyj  mız  parçalarla  yadetmeğe  çalınacağız... 
&   •   •   • 

Dalgalan  sen  de  şafaklar  gibi  ey  şanlı  hilâl! 
Olsun  artık  dökülen  kanlanmın  hepti  helâl! 
Ebrdiyyen  sana  yok,  ırkım’a  yok  izmihlâl: 
Hakkıdır,  hıır  yalamış  bayrağımın  hürriyet, 
Hakkıdır,  HAKK’a  tapan  milletimin  istiklâl. 

(   I   ürk  İstiklâl  Mnrşı’ndan) 

ss 

üü 

8 
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Asım’ın  nesli..  Diyordum  va..  Nesilmiş  gerçrk; 
İşte  çiğnetmedi  nâmuuınu,  çiğnetmeyecek. 
Şüheda  gövdesi,  bir  baksana,  dağlar,  taşlar... 
O,  rükû  olmasa,  dünyada  rğılmcz  başlar, 
Vurulup  tertemiz  alnından  uzanmış  yatıyor. 

Bir  hilâl  uğruna.  Ya  *âb,  ııe  güneşler  batıyor! 

(Çanakkale  Şchidcrinc’dcn) 

•f* M   Hayır,  mâtem  senin  hakkın  dc*  1   matem  benim 

^   
hakkım S®  Asırlar  vır  ki,  :   y   lırıl  k   nccir,  hiç  b   Imcz  âfâkım! 

*2;  Teselliden  nasibim  yok,  hazan  ağlar  babanında; 

SI  Bu  gün  bir  hâııumâmız  serseriyim  öz  diyarımda! Nc  hüsrandır  ki;  şarkın  ben  vefasız,  kansız  evlâdı, 

Jr  Scrâpâ  garba  çiğnettim  de  çıktım  lıâk-i  ecdadı! 
Hayalimden  geçerken  şimdi,  fikrim  bere  ü   ıııerç  oldu 

f/S  Sclâh  ıddin-i  Eyyubl'lcrin,  Fatih'lerin  yurdu, 
Nc  zillettir  ki;  nâkus  inlesin  beyninde  Osman'ın 

Ezan  sussun,  frzâdan  silinsin  yâdı  Mevlâ’nın! 
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Ey,  bütün  düny  a   vc  nıâfılıa  ayaktayken  vat;  n! 

Leş  ıı  isin,  davranmıyorsun?  bâri  Allah'tan  ulan. 

;J;  Nc  hicrandır  ki;  en  şevketli  bir  ttıâzi  serâp  olsun; 
M   O   kudretler,  o   satvctlcr  lıarâp  obun,  türâb  olsun! 

«W  (Bülbül'den) 

8 

İ 

K   Nerdc  olsam  çıkıyor  karşıma  bir  kanlı  ova... 

Sen  misin,  yoksa  hayalin  mi?  Vefasız  Koıova. 

J jjf  Hani  binlerce  mefahirdi  senin  her  adımın?
 

W   Hani  sinemle  yarıp  geçtiği  yo'  »«Yılılırım»  'mi? 
fVj  Hani  asker?  Hani  kalbinde  yalan  Şalı-ı  Şchi  I   ? 

î*:  Ab  o   kurlan-ı  zafer  nerdc  bugün?  Nerdc  o   lyd? 

jf  Söyle,  M*  şhcdl  Opcyi  n   o   ede  edip  toprağını: 

Yok  mudur  fend  ■   .Mıraıl’ın  iki  ı   ç   damla  kan  * 

(IfahU’ı  ı   Seı  leri'nde  ı) 

a 

(Devamı  S.  *1.  de) 

«S  £3X  SS:  :S3l  A   K€: .   3a  MS  &U 

İSLÛM’Dfl  BİRLİK— BERABERLİK 
[ÜLKU-BİR  T»wvm  S.h^7l  . 

8-
 

«»r»fı  uyfa  I   de 

JZ2"l  on,ara  ver'lenlefden  içlerindi  bir  cekeme- 
kond,iefi  “«•««  A.  hSî: 

sular  b   ie  onları  oz  canlarından  daha  üsiuo  tutaı- ar.  Nefsinin  tamahkâılığından  korunabilmis  kimseler  ' •şto  onlar  saadete  erenlerdir.  » 

savosindo  !Sh?,|n  flonu,,ef0  yerleştirdiği  kardeşlik  ' 

sayesinde  cahıl.yet  devrinin  zulmeti  yıri.lmı»  ve  in- 
san^r  arasında  hiç  b   r   n.zanJa  gaıülmjyen  bu  yar- 

?SŞUUfU,,U,Od0ÖU5ÜVİa  comıYel  hayatında bir  yükselme  garulmjstur.  Bu  sekildi  bul  k   vj  be 
fuhi,da^-v-  y«'d<mlatmu gibi  temel  esaslar  üzerinde  vücuda  getirilen  kuvve- 

tın  galip  gele:eğı  ve  bu  kuvvete  sahip  fertlerin  zı fere  nail  olacakları  gjyat  1 10„  idi.  Çu  ika  on:ar  Pey 
gamberımızın  pjr  hadisi  şeriflerin  Je  oj/jrjjOırı  a. 
bı;  yıkılmaz  bir  kal  e   halini  almışlardı.  Müminlerin bu  durumlarını  Resul-i  Ekrem  (SAV.)  şa/le  uvjfı 
buyuruyorlar: 

Meali.  Müminler,  birbirine  kenetlenerek  yek 
diğerini  takviye  ede  ı   taşlan  ı   mı/Jj  ıj  yardığı  da-  1 varlara  benzerler. 

Rosûlullah  (S. AV.)  hicretin,  sekizinci  som 

sinde  bu  şekildeki  12  03J  kişilik  bir  ordu  Mekke'yi 
fethetmek  üzere  çıkm  ştı.  Ordu  Mekke  yakınlan  'd,ı 
konaklayıp  geceleyin  ateşler  yakınsa,  bu  ınuhte;e  n 
manzarayı  şeiur  dışına  çıkıp  ur*d.ı  vjörun  Ebj  tut- 

yanı, Peygamoer  Efetdımzın  oıcu  k   ıvvetlerı  yak  «• 
layıp  getiriyorlar.  Peygamoerımız  (S.A.V  )   de,  ertesi 

gun  Hz.  4bbas  (R.A )'«*; — Bunu  o   dunun  geçeceği  yero  götür,  orada 
Allah'ın  askerlerim  gorsuıı  buyurdu 

Hz.  AbbcS  tn  ti  yetir  e   gemdi.  Askerler  bö- 
lük bölük,  buyuk  bir  heyecan  ve  şevk  içinde  ge- 

çerlerken, Ebû  Süfyan  sordu: 

Bunlar  hangi  kabileden?  Bunlar  hangi  kim- 

lerden? Hz.  Abbas'ta  oı  laıın  kim  olduklarını  soylu-  1 
yınce  Ebu  Sufyan  hayretler  içinde  sorup  duruyordu: 

-—Nasıl  olur?  Şaşılacak  ş*y  bu.  Şımduu  ka  , 
dar  kıyasıya  birbirlerinin  aleyhine  olan  bj  kabileler 

nasıl  birleşti?  Nasıl  oldu  da  aynı  cophedo  ko  utlo  ı- 

diler?  Düne  kadar  Muhammed'ın  dusnıını  olan  hı 

lan*  falan  kabileleri  aralarındaki  dargınlıktın  kıldırıp 
birlik  ve  beraberlik  timsali  sağlam  bir  ordu  meyda- 

na getırmışlor...  diye  mırıldanırken  Hz  Abbas:  < 
--«İman  nuru  onların  kolplorini  aydınlatmış. 

İslim  kardeşliği  ile  birbirlerine  bağlanmışlar,  yıkıl- 

maz ve  sarsılmaz  bir  iman  kal'osi  haline  gelmişler- 

dir. Bu  Cenab  ı   Allah'ın  fa2İ  ü   inayetidir.»  cevabım 
vermiştir. 

Kıymetli  kardeşlerimi  Asm  saadetteki  hu  g(j- 

zel  hayatın  zevkini  horkes  tadabilir  Amı  Cenabı 

hakk-ıu  emirlerine  ve  Rosûlullâlı  (S.A  V.)'ın  örnek 
hayatı  ılo  tavsiyelerine  uymak  şortıylo  Bu  nasıl 

mümkün  olacak?  Islâmın  bu  dorecede  önem  verdi- 

ği kardeşlik  muossesesini  aramızda  nasıl  tesis  ede- 
biliriz. işto  bu  vo  benzeri  birçok  suallerimize  cevap 

vererek  hay.it  düsturumuzu  yine  Peygamber  «fen- 

dimiz :S-A  V   )   çt2iy or.  Evet,  bu  öylo  bir  hayat  duş- 

tum t   i.  Islâm'dan  nasipsiz  ulan  zavallıları  dahi  kon 
dişine  hayran  bırakıyor. 

(Devamı  var) 
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ANLAYANA 

g   mzAmjüTn  axsu 

Mehmet  Âkif  Ersoy 
(I87J-I936) 

(Sayfa  3   den  devam) 

|«İMİrt  dini.  g«>rrt  *<:  ancak  mÜtlOmaalıktır; 
Mak  ki  madâaunhk  cıı  bO/Ok  kahramanlıktır. 

|   lliıkiMiılık  »erde!  bfctdrn  geçmiş  imlik  bile... 
Airaı  aldatmakta  maknd,  «M*—  yok  nafile! 
Ka{  hakiki  MthÜNun  g6rd0nur:  hep  m   ak  herdedir; 
M   2   ■;  Mflj)  k,  kümen]  jın  ıu,  . 1 1 1 1   > . ı   g. »İtlerdedir! 

(Hatıralardan) 
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olv*  gelen  goğuirn.J/dr  söndürürüz; 

j   Üy  >»d  kı  hak  yoludur,  dönme  bilmeyiz,  yürürüz! 

j   lh*|cr  mı  *rk  tap  sandın,  harfrıt-i  namusun? 
Meğer  kı  tu  be  fiden  son  nefer  şrhid  olsun. 

TOrk  gençliğinin,  AkiPini  daha  iyi  tanıma* 
'   M   dülefıylr... 

Büyük  Akif.  Ruhun  fad  olıun. 

Hoşça  kalınız. 
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TAŞOVA 
HAFTALIK  SIYASI  GAZETE 

İLÂN  TARİFESİ 

Raimi  llJnUrın  tak  tütünda  santimi  30  T.L. 

T»R*»  tatcıl  »a  sera  ilanlarının  tak  sütunda 
Matımı  IS  TL 

Tutwk  Itlnları  santimi  t   Tl. 

Koagra  lUnları  100  Tl. 

0«|um  »a  Ta|akkür  Itlnları  50  Tl. 

Z*/«l  ıtlnları  pazarlıca  tabidir. 

ASONE  TARİFESİ  : 

îmt  Kİ  :   i   Ajrlık  15  00  TL 
12  »   30.03  TL. 

Vaat  «4i  :   Yıllık  100.00  TL 

uçanını  kendin  yap!.. 
Yi#t  Hara  kw«  «etlerin» 

G+tW*4t'me  Vakfı 

İlân 

Taşova  Asliye  Hukuk  Hakimliğinden: 

Davacı  Taşova’nın  Y. Baraktı  köyünden  Ah- 
met Şenel  vekili  Av.  Recep  Ünal  tarafından  da- 

valılar Hazine  ve  Y.Baraklı  köyü  muhtarlığı  aley- 
hine açtığı  tescil  davasının  yapılan  açık  duruşma- 
sında verilen  ara  kararı  gereğince; 

Davacı  Taşova'nın  Y.Baraklı  köyü  hudutla- 
rı dahilinde  bulunan, 

1-  Y.Baraklı  Alan  mevkiinde  doğum  Eyüp 

Şen,  batısı  Ali  Özel,  Güneyi  Mehmet  Çayır,  Ku- 
zeyi Mehmet  Öcal  ile  çevrili, 

2-  Y.Baraklı  Alan  mevkiinde  doğusu  Ali 

ö/demir,  batısı  Hüseyin  Çıyır,  güneyi  Ounan  Yıl- 
dız, kuzeyi  Veysel  ile  çevrili, 

3-  Alan  mevkiinde  Doğum  yol,  batısı  Dur- 

sun Esen,  güneyi  Ahmet  Şenel,  kuzeyi  Mehmet 

Şenel  ile, 
4-  Alan  mrvkiindc  Doğusu  Osman  üstün 

batısı  Necip  Şahin,  güneyi  Mehmet  Memük,  ku- 
zeyi Abdullah  Esen  ile, 

5   Y.Baraklı  Karacaönii  mevkiinde  doğusu 
Durnun  üstün,  batısı  Abbas  Eşki,  güneyi  Rüçhau 
Abaca,  kuzeyi  Dursun  Eşkı  ile, 

6-  Doğusu  ()>maıı  Tutkun,  Batısı  Ali  Şenel 

güneyi  dere  kuzeyi  Ali  Özr|  ile  çz\nli 
7-  Fenk  mevkiinde  doğusu  Şükrü  Usta,  ba- 

tısı Fındıklı  yolu,  güneyi  Hayrettin  Şenel,  kuzeyi 
Fatma  Akın,  »İt*  çevrili, 

B-  Değirmen  önü  mevkiinde  doğusu  Hüsnü 
Şenel,  batısı  Abdullah  Üstün,  güneyi  Alımcı  Akın, 
kuzeyi  dere  ile  çevrili. 

Bulunan  gayriıncnküllcriı»  medeni  kanunun 
639.cn  maddesi  gereğince  Tapuya  adına  tesçilini 
talep  ettiğinden  bu  ycıdc  hak  ve  iddiası  bulunan 
lamı  Taşova  Asliye  Hukuk  Mahkemesinin  I97G/353 
sayılı  dosyasına  müracaatları  ilan  olunur. 
G-A.A.  Hakim  IBIB5 Halil  Bayramoğlu 

03  55  Ha  © 
Hazırlayan:  Ahmet  Günaydın 

SOLDAN  SAĞA 

4İ 

1 -Futbolda  1   Numaralı  o- 
yuncu-Vılaytt  2*  Yavaş  y<.vaş 

3-Kekomelık4-  İlk  ir  san-lzmi- 
rin  bir  ilçesi  5-  Sekmekten 
emir  -   Biz  değil  6-  Eski  bir 

Türk  devleti-isim  su  7   -Dolaş- 
maya çıkmak  8-llâvo  Azık,  ye- 

mek 9-  Cefa  etmo 

YUKARDAN  AŞAĞIYA  ..  7 

1-  Sıyalı-  Bir  denizimiz  2-  TERSİ  Üstün  zokû 
Bir  hayvan  3-  Lekesi  olmayan  4-  İsim  kütüğü  (Eski 
Dıl)-Genışliğı  5-  Başına  O   harfi  golırse  şilin  ilk  oy» 
ohır-Bır  maden  6   Başına  C   harfi  gelirse  yon  mânâ- 

sına gehr-Horguçlu  bir  hayvan  7-  TERSİ  Ankofa’da 
b;f  öğrenci  yurdu-santraçta  mağlup  etmek  8-  Ouman 
leken- Kadın  kirpik  boyası  9-  Naziklik,  zarafet. 


